

SMLOUVA O DÍLO Č. ODPS-PR-6/2016

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dále jen „smlouva“)

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy

Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
IČ: 70886288
DIČ: CZ 70886288
Zastoupená: brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským, ředitelem Hasičského
záchranného sboru hlavního města Prahy
Kontaktní osoba: Viktor Pačes
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopěch 864/28, Praha
Číslo účtu: 8107881/0710
E-mail: viktor.paces@hzspraha.cz
Telefon: 603 196 562
(dále jen „objednatel“)

a

J&P Kra s.r.o.

Sídlo: Praha 8 – Libeň, náměstí Dr. Václava Holého 1059/17, 18000
IČ: 24317772
DIČ: CZ24317772
Zastoupená: Petrou Kramlovou, jednatelkou společnosti
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Praha 8
Číslo účtu: 2833536319/0800
E-mail: japkra.sro@seznam.cz
Telefon: +420 604488288

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196183
(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo v rozsahu dle této smlouvy a rovněž závazek objednatele dílo převzít a zaplatit.
2. Specifikace díla: havarijní oprava fasády západní stěny hlavní budovy v objektu hasičské stanice č.10, K Radonicům 305, 190 15 Praha 9 - Satalice. Rozsah prací je určen cenovou nabídkou zpracovanou zhotovitelem ze dne 26. 07. 2016 na výše uvedené práce, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je výše uvedená nabídka a skutečnosti zjištěné smluvními stranami při místním šetření v místě provedení díla.

Článek III.

Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s potřebnou péčí, v ujednaném čase, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit

zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Zhotovitel je povinen zajistit všechna potřebná povolení či souhlasy či provést oznámení v souvislosti s dílem u správních úřadů.

2. **Termín zahájení oprav: 15. 8. 2016**
Termín ukončení oprav: 30. 9. 2016
3. **Místem předání díla je místo provedení díla:** hasičské stanice č.10, K Radonicům 305, 190 15 Praha 9 - Satalice.
4. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu. Dílo bude předáno objednateli v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků bránících užívání díla.
5. Osobami oprávněnými k převzetí díla a podpisu protokolu za objednatele jsou pověřeni pracovníci: ODPS - Viktor Pačes a HS 10 - npor.Bc. Radek Kužiel.
6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí ustanovení uvedená v tomto článku.
7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě dvou (2) let od předání díla. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená, nejpozději však do 30 dnů od uplatnění nároku. Zhotovitel je povinen předat dílo objednateli po odstranění vady podle čl. III. odst. 3 až 6 této smlouvy.

Článek IV.

Vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Vlastníkem opravovaných věcí je od počátku objednatel.
2. Vlastnické právo ke zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí.
3. Nebezpečí škody na zhotovované a opravované věci nese od počátku zhotovování až do řádného předání a převzetí díla zhotovitel.

Článek V.

Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně zhotovené a předané dílo podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla v celkové a maximální výši **247 923,- Kč bez DPH** (slovy: dvě stě čtyřicet sedm tisíc devět set dvacet tři korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. **299 987,- Kč s DPH** (slovy: dvě stě devadesát devět tisíc devět set osmdesát sedm korun českých), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH

bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. DPH činí částku **52 064,- Kč** (slovy: padesát dva tisíc šedesát čtyři korun českých).

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.
3. Cena díla bude zaplacená na základě předložené faktury vystavené zhotovitelem po jeho protokolárním předání dokládající provedení díla bez vad a nedodělků. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, zejména podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení (faktura), evidenční číslo smlouvy, označení bankovního účtu zhotovitele, datum jejího vystavení, název a sídlo zhotovitele a objednatele, a dále celkovou cenu díla.
4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu o předání a převzetí díla.
5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na jeho sídlo. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla, po jeho protokolárním převzetí bez vad a nedodělků objednatelem, začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce splatnosti, ode dne jejího doručení objednateli.
6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce splatnosti.

Článek VI.

Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele.
2. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla.
3. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

Článek VII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. III. této smlouvy ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je

- zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, den prodlení.
 3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do jednadvaceti (21) kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě na bankovní účet oprávněné strany uvedený v této výzvě.
 4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění ve výši přesahující smluvní pokutu sjednanou k příslušnému porušení povinnosti ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.
 5. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
 - a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla,
 - b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. III. této smlouvy,
 - c) nezpracování připomínek objednatele do díla,
 - d) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.
 6. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
 - a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
 - b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
 - c) zhotovitel vstoupí do likvidace.
 7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dní.
 8. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.
 9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek VIII.

Záruka za jakost díla a sankce za její nedodržení

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu dvou (2) let od data předání objednateli za podmínek uvedených v protokolu podle čl. III odst. 4 této smlouvy.
2. Reklamace vad musí být provedena písemně.
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě třiceti (30) dnů od doručení reklamace objednatele.

4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do jednadvaceti (21) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
5. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pracovníkem ODPS - Viktorem Pačesem.

Článek IX. **Ostatní ujednání**

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
4. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly.
5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
6. Zhotovitel je povinen respektovat veškeré zákony, vyhlášky a normy vztahující se k předmětu díla platné v době provádění díla.
7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
8. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek X. **Závěrečná ustanovení**

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. této smlouvy jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
2. Smluvní strany jsou srozuměny, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Tuto smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejní Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, a to do 30 dnů od uzavření smlouvy.
3. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
6. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud není touto smlouvou sjednáno jinak.
6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude případný spor, rozhodován výlučně podle českého práva obecnými soudy v České republice.
7. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
8. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy.
9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží zhotovitel a tři (3) objednatel.
10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1, kterou tvoří cenová nabídka a rozsah prací:
 - a) krycí list rozpočtu
 - b) položkový rozpočet
 - c) rekapitulace stavebních dílů

V Praze dne.....

V Praze dne

.....
brig. gen. Ing. Roman Hlinovský
ředitel HZS hl. m. Prahy
objednatel

.....
Petra Kramlová
jednatelka společnosti
zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <i>Fasáda HS 10 Satalice</i>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : HZS hl.m.Praha	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : J&PKra s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	235 011	
N	PSV celkem	12 913	
ZRN	celkem	247 923	
HZS		0	
RN II.a III.hlavy		247 923	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS		247 923	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		
Základ pro DPH	15 % činí :		
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	247 923,00 Kč	
DPH	21 % činí :	52 064,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		299 987,00 Kč	

Poznámka :

Jedná se o opravu fasády západní část objektu HS 10

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Fasáda HS 10 Satalice</i>
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky								
1	602 01-1121.RT1	Omítka jádrová sanační Cemix 084 ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	135,00	327,50	44 212,50	0,02600	3,51000		
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				44 212,50		3,51000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní								
2	612 42-0014.RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká	m2	26,00	233,50	6 071,00	0,04454	1,15804		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				6 071,00		1,15804		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější								
3	622 45-9141.R00	Postřík vnější omítky cementovou maltou - lžící	m2	135,00	185,50	25 042,50	0,00924	1,24740		
4	622 47-2112.R00	Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně	m2	135,00	236,50	31 927,50	0,03575	4,82625		
5	622 48-1211.RT3	Montáž vyztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně vyztužné sítě a stěrkového tmelu Capatect	m2	135,00	214,50	28 957,50	0,00367	0,49545		
6	622 48-1291.R00	Montáž vyztužné lišty rohové a dilatační	m	30,00	56,00	1 680,00				
7	622 47-1317.RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová Keim barevná skupina II	m2	135,00	184,80	24 948,00	0,00040	0,05400		
8	622 43-2112.R00	Omítka stěn dekorativ. Terra-marmolit střednězrná	m2	15,00	434,00	6 510,00	0,00618	0,09270		
9	2	Penetrace povrchu	m2	135,00	16,80	2 268,00				
10	585-56582	Omítka hrubozrná dekorativní weber.pas marmolit	kg	110,00	58,50	6 435,00	0,00100	0,11000		
11	622 90-4112.R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	135,00	41,10	5 548,50	0,00002	0,00270		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				133 317,00		6,82850		
Díl: 90		Přípočty								
12	1	Doprava a manipulace s materiálem	soubor	1,00	5 500,00	5 500,00				
	Celkem za	90 Přípočty				5 500,00				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy								
13	942 94-1023.R00	Montáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 30 m,300 kg	m2	135,00	99,50	13 432,50	0,03309	4,46715		
14	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	135,00	11,80	1 593,00				
15	942 94-1823.R00	Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 30 m,300 kg	m2	135,00	64,00	8 640,00				
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				23 665,50		4,46715		
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.								
16	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	25,00	74,00	1 850,00	0,00004	0,00100		
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				1 850,00		0,00100		
Díl: 97		Prorážení otvorů								
17	979 98-1101.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace	soubor	2,00	1 348,00	2 696,00				
18	978 02-3251.R00	Vysekání a úprava spár zdiva	m2	120,00	46,80	5 616,00			-0,01400	-1,68000
19	978 01-5391.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 %	m2	135,00	89,50	12 082,50			-0,09200	-12,42000
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				20 394,50				-14,10000
Díl: 711		Izolace proti vodě								
20	711 21-2001.R00	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou	m2	17,00	362,50	6 162,50	0,00126	0,02142		
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				6 162,50		0,02142		

Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Fasáda HS 10 Satalice</i>
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl:	764	Konstrukce klempířské								
21	764 43-0010.RA	Oprava oplechování zdí z Pz plechu	soubor	1,00	6 750,00	6 750,00	0,00298	0,00298		
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				6 750,00		0,00298		

Stavba :	<i>Fasáda HS 10 Satalice</i>
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
60 Úpravy povrchů, omítky	44 213	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	6 071	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	133 317	0	0	0	0
90 Přípočty	5 500	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	23 666	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	1 850	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	20 395	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	6 163	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	6 750	0	0	0
CELKEM OBJEKT	235 011	12 913	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0